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SYIS OCZYSZCZAJĄCY ŻEL DO
TWARZY 200 ML

STARA CENA: 29,90 PLN

NOWA CENA: 25,10 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: SYIS

Numer katalogowy: 125597

OPIS PRZEDMIOTU
OCZYSZCZAJĄCY ŻEL DO TWARZY
Przeznaczony do każdego rodzaju skóry, również wrażliwej. Żel do codziennej pielęgnacji delikatnie myje, oczyszcza i
zmywa makijaż. Dzięki zawartości ekstraktu z jeżówki oraz alg działa antybakteryjnie i odświeżająco. Pantenol, ekstrakt z
kasztanowca i lukrecji łagodzą oraz zmniejszają podrażnienia. Pozostawia skórę czystą, świeżą i miękką.

Substancje aktywne:

Panthenol
Pantenol, prowitamina B5. Ma działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka.
Nadaje skórze uczucie gładkości. Jest to składnik o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Łatwo
wnika w głąb skóry, zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i
elastyczność. Pomocny przy gojeniu ran i drobnych uszkodzeń skóry.

Fucus Vesiculosus Extract
Ekstrakt z morszczynu pęcherzykowatego zawiera jod, kwas alginowy, fukoidynę, laminarynę, mannitol oraz witaminy:
B1, B2, C, D, E, H, K, kwas foliowy, mikroelementy. Morszczyn ma właściwości oczyszczające, odtruwające oraz
wygładzające. Działa remineralizująco, przywraca równowagę skórze i odpowiednie nawilżenie.

Ascophyllum Nodosum Extract
Ekstrakt z alg brunatnych bogaty w makro i mikroelementy (m.in. wapń, magnez, sód, potas, siarkę, fosfor, jod, miedź,
cynk, selen), polisacharydy, NNKT, witaminę C, E, K, witaminy z grupy B, prowitaminę A.
Ma działanie intensywnie nawilżające, odżywcze i ujędrniające, poprawia wygląd oraz koloryt skóry, łagodzi trądzik oraz
zmiany skórne, przynosi ukojenie.

Betula Alba Leaf Extract
Wyciąg z liści i kory brzozy. Nadaje skórze zdrowy wygląd, łagodzi podrażnienia, ułatwia gojenie ran. Ma działanie
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antyseptyczne i ściągające,

Echinacea Purpurea Extract
Ekstrakt z jeżówki purpurowej zawiera pochodne kwasu kawowego, flawonoidy, poliacetyleny, polisacharydy i niewielkie
ilości olejku eterycznego. Wspomaga m.in. leczenie zmian trądzikowych, łuszczycy, egzem czy opryszczki. Łagodzi
podrażnienia i stany zapalne, nawilża, regeneruje, neutralizuje wolne rodniki, uelastycznia i wzmacnia skórę. Chroni
przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i opóźnia procesy starzenia się skóry.

Glycyrrhiza Glabra Extract
Ekstrakt z korzenia lukrecji. Ma działanie łagodzące podrażnienia, przyspiesza gojenie, łągodzi zaczerwienienia, działa
regenerująco i rozjaśniająco. Posiada silne zdolności wiązania wody. Zawiera glabradynę która stymuluje proces
melanogenezy w skórze i zapobiega powstawaniu przebarwień.

Aesculus Hippocastanum Extract
Ekstrakt z kasztanowca zawiera flawonoidy, escynę, związki kumarynowe i garbniki uszczelniające ściany naczyń
włosowatych, zmniejszające ich kruchość i przywracające im elastyczność. Poprawia ukrwienie skóry i likwiduje obrzęki.
Zawarte w ekstrakcie bioflawonoidy hamują rozkład kwasu hialuronowego w skórze, który przyspiesza jej starzenie się.
Ponad to ekstrakt działa przeciwświądowo, przeciwobrzękowo.
Sposób użycia:
Nanieść na skórę twarzy, szyi i dekoltu, wykonać delikatny masaż. Zmyć ciepłą wodą.
Pojemność: 200 ml
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